TC4080 系列
正负可切换机架式直流高压电源
1kV-50kV，300W，正负可切换
泰思曼 TC4080 系列高压电源可
安装于 19"标准机柜中，一个高
压输出接口能够输出正/负两种
极性高压，且正/负高压可通过面
板上的按钮切换，输出的高压可

连接器：
高压输出连接器：凹进的环氧树脂绝缘导管和一条探入的高压电缆通
过直径为 16mm 金属连接器连接。标准高压电缆长为 2 米。
输入输出连接器：25 针接线端子，包含控制和显示信号。
输出电压和电流的远程控制：
可外接电位器利用电源内部10V参考电压对输出电压和电流进行远程
控制。
远程电压电流指示：
25 针接线端子包含了 0 到 10V 的电压和电流指示信号，可外接各种数
字或指针表。
TC4080 系列型号选择表（300W）
输入接线端子
DB25 连接器
输出额定值 电源型号
kV mA 极性可切换
10 30 TC4080PN10-300
15 20 TC4080PN15-300
20 15 TC4080PN20-300
30 10 TC4080PN30-300
40 7.5 TC4080PN40-300
50 6 TC4080PN50-300
JP2 信号 JP2 信号
1 火线 3 零线
2 地线
序号 信号 序号 信号